
 

Università degli Studi di Roma “Sapienza” 
Centro di Spesa   Facoltà di Ingegneria  
Via Eudossiana n. 18, 00184 Roma 
T (+39) 06 44585 873 F (+39) 06 44585 447 
http://w3.ing.uniroma1.it 

 

AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N°35 INCARICHI  

DI DOCENZA NON ISTITUZIONALE (CORSO SULLA SICUREZZA) 

FACOLTA’ DI INGEGNERIA CIVILE e INDUSTRIALE 

 

- RIAPERTURA TERMINI – 

 
Prot.n.522 – Class.VII/16 

 

  

- Visto il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e continuativa, 
consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore presso l’Università degli Studi di Roma 
“La Sapienza”, reso esecutivo con D.D. n. 768 del 12/08/2008  

- Vista la delibera in Giunta della Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale del 19/03/2015  

- Considerato che dalla verifica preliminare non sono emerse disponibilità ovvero competenze 
adeguate per fare fronte alle esigenze rappresentate dalla Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale.  
- Visto il bando pubblicato a firma del Preside, prot.n°453–Class VII/16, in data 27/03/2015; 
- Preso atto che non sono state presentate domande sufficienti alla copertura di tutti gli incarichi 
messi a bando; 
- Considerato l’interesse della Facoltà all’iniziativa didattica in argomento; 
- Ritenuto opportuno non pregiudicare l’attivazione dell’iniziativa didattica medesima; 
 

DISPONE 
 

La riapertura dei termini del bando n°3/lavoro autonomo/2015 prot.n°453-Class.VII/16, procedura 
di valutazione comparativa per il conferimento di n°35 incarichi di docenza non istituzionale per lo 
svolgimento del Corso sulla Sicurezza nei luoghi di lavoro a favore della Facoltà di Ingegneria Civile e 
Industriale dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”.  
Le domande dovranno essere consegnate, con le stesse modalità indicate nel bando n°3/lavoro 
autonomo/2015 prot.n°453-Class.VII/16, entro e non oltre la data del 17/04/2015. 
  

 
Roma, 9/04/2015  

IL PRESIDE 
(Prof. Fabrizio Vestroni) 
 
 
 
 
  

 
 

 


